

Objednávka - číslo: 31255/2024

Vystavená podle §1746 a § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

| | |
|--|--|
| Objednatel Nemocnice Pelhřimov Příspěvková organizace Slovanského bratrství 710 393 01 Pelhřimov IČ: 00511951 DIČ: CZ00511951 Č.ú: 174-401202834/0600 Pr 466 vedená u krajského soudu v Českých Budějovicích | Dodavatel medisap,s.r.o. Na rovnosti 2244/5, Žižkov, 13000 Praha 3 IČ: 48029360 DIČ: CZ48029360 |
| <p>Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu uvedenou v záhlaví. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zaslání úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.</p> | |
| <p>Objednávám u Vás provedení PBTk na monitorovací technice na ARO.</p> <p>Dle zasláného cenového návrhu č. 01-4-0000962.</p> <p>Proším o dodání termínu provedení PBTk předem a dodání certifikátu technika, že má oprávnění tyto kontroly provádět.</p> <p>Děkuji</p> | |
| Cena bez DPH: 98 290,00 Kč | Cena s DPH: 118 088,50 Kč |
| Podpisem dodavatele se považuje objednávka za akceptovanou. | |
| Objednatel: Datum: Razítko a podpis: | Dodavatel: Datum: Razítko a podpis: |

| | |
|---|--|
| DODAVATEL IČ 48029360 DIČ CZ48029360 medisap,s.r.o. Na Rovnosti 2244/5 130 00 Praha 3 Tel.: 02/25001511 Fax: 225001555 E-mail: servis@medisap.cz | Objednávka @30.4.Kačerová ze dne 30.04.2024 Naše zakázka 01-4-0000962 Den vystavení 30.04.2024 |
| | ODBĚRATEL IČ 00511951 DIČ CZ00511951 <p style="text-align: center;">Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace</p> <p style="text-align: center;">Slovanského bratrství 710</p> <p style="text-align: center;">393 01 Pelhřimov</p> |

Vážený zákazníku, potvrzujeme tímto přijetí Vaší výše uvedené objednávky na opravu následujícího zařízení a žádáme o ODSOUHLASENÍ / ZAMÍTNUTÍ cenového návrhu k PŘÍSTROJI / NÁSTROJI převzému k opravě :

Vaše objednávka je u nás vedena pod číslem
 Servisní technik zodpovědný za Vaši zakázku je pan

01-4-0000962
Kašpar Blahoslav

Cenový návrh:

PBTK ARO monitoring

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁHRADNÍ DÍLY A PRÁCE

| kat.číslo | název | množství MJ | cena za MJ | celkem bez DPH |
|--------------------|--|--------------|-----------------------|-------------------|
| 9998-PM-Modul+G AS | Periodická kontrola modulárního monitoru vč. GAS modulu | 7,00 prohl | 4 100,00 | 28 700,00 |
| 9998-PM-Modular 12 | Periodická kontrola modulárního monitoru | 5,00 prohl | 3 900,00 | 19 500,00 |
| 9998-PM-Central | Periodická kontrola centrální stanice monitorů | 1,00 prohl | 4 500,00 | 4 500,00 |
| 733382-HEL-S | Hadička vzorkovací Nafion tube 300 mm | 3,00 ks | 3 964,00 | 11 892,00 |
| 2093610-001 | servisní sada E-sCxxx | 4,00 ks | 5 012,00 | 20 048,00 |
| 8002174 | D-fend Mini bílý kondenzační nádoba anestezie+intenzivní péče E-miniC 10ks/bal | 1,00 bal | 4 560,00 | 4 560,00 |
| M1200227 | D-fend Pro+zelená kondenzační nádoba intenzivní péče moduly E-sCO+E-sCOV 10ks/ b | 1,00 bal | 4 800,00 | 4 800,00 |
| 9998-1 | Dopravné | 260,00 počet | 16,50 | 4 290,00 |
| | | | Celkem bez DPH | 98 290,00 |
| | | | Celkem s DPH | 118 088,50 |

Ing. Milan Šamánek

VAŠE STANOVISKO:

S provedením opravy SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME.

Dne _____

podpis

VYSTAVIL

Kašpar Blahoslav

mobilní telefon, blahoslav.kaspar@medisap.cz

Prohlašujeme, že na výrobky podléhající zákonu č. 22/1997 Sb. bylo vydáno Prohlášení o shodě v souladu s nařízením vlády č. 54/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů.